

# Legierski znów w kadrze

Data publikacji: 25.09.2012 16:10

Janusz Białek, trener piłkarskiej reprezentacji Polski do lat 19, podał skład szerokiej kadry na turniej eliminacyjny do Mistrzostw Europy. W gronie szczęśliwych młodych piłkarzy znalazł się Jakub Legierski z Bażanowic, wychowanek Trójwsi Istebna.

19-latek mieszkający w Bażanowicach gra obecnie w czeskim zespole MFK Karwina. Do południowych sąsiadów trafił z Olimpią Goleiszów w 2008 roku. Legierski początkowo zawarł z klubem umowę do czerwca 2013, teraz przedłużył ją do 2015 roku. Powołanie do kadry narodowej U19 to ogromne wyróżnienie dla każdego młodego piłkarza, ale dla Legierskiego nie jest to pierwszy raz - w juniorskiej kadrze narodowej zagrał już w 2011 roku m.in. w meczach z Anglią i ze Szwecją (gdzie strzelił zwycięskiego gola - [Bramka Legierskiego](#)). Piłkarz jest zadowolony z powołania: - **Cieszę się z tego powołania jak z każdego innego. Jest trochę ważniejsze od innych, bo to Eliminacje Mistrzostw Europy, w których będę brał udział po raz drugi (ostatni raz U17 2 lata temu w Gruzji). Jestem zadowolony że trener mnie powołał, choć spodziewałem się tego, ponieważ od półtorej roku jestem powoływany na każdy mecz międzynarodowy (prócz dwóch, w których z różnych powodów nie mogłem uczestniczyć)**- zauważył.

Legierski wiąże z piłką swoją przyszłość, choć jak mówi: - **Planów na przyszłość nie mam, żyję tym, co jest, a na razie jestem w Karwinie. Bacznie obserwuje mnie teraz Blackburn Rovers oraz inne kluby, które usiłują mnie ściągnąć, lecz na razie jestem cierpliwy. Piłka jest moją pasją a jednocześnie czymś, przez co chcę sobie zabezpieczyć życie** - dodaje piłkarz.

W ramach eliminacji Polska zagra z San Marino, Maltą i Holandią. Do dalszej fazy zmagania awansują dwa najlepsze zespoły, drużynę narodową stanowić będzie osiemnastu zawodników z "szerokiej kadry".

## Skład kadry:

### Bramkarze

Oskar Rybicki (Hamburger SV / Niemcy)  
Amadeusz Skrzyniarz (Zagłębie Lublin)  
Grzegorz Wnuk (MKS Kluczbork)

### Obrońcy

Gracjan Horoszkiewicz (Herta Berlin / Niemcy)  
Tomasz Kędziora (Lech Poznań)  
Adrian Liberacki (Reggina Calcio / Włochy)  
Radosław Robakowski (Arka Gdynia)  
Patryk Stępiński (Widzew Łódź)  
Wiktor Witt (Lech Poznań)

### Pomocnicy

Bartosz Biel (Tur Turek)  
Łukasz Kacprzycki (Lechia Gdańsk)  
Martina Kobylański (Werder Brema / Niemcy)  
Karol Linetty (Lech Poznań)  
Krystian Nowak (Widzew Łódź)  
Robert Sulewski (Arka Gdynia)  
Alan Uryga (Wisła Kraków)

Kamil Włodyka (Ruch Chorzów)  
Łukasz Wroński (GKS Bełchatów)  
Piotr Zieliński (Udinese / Włochy)

#### Napastnicy

Mateusz Janeczko (Podbeskidzie Bielsko-Biała)  
Jakub Legierski (MFK Karvin / Czechy)  
Arkadiusz Milik (Górnik Zabrze)  
Mariusz Stępiński (Widzew Łódź)

### **Harmonogram spotkań grupy III**

09.10.2012

(godz.11:15, Międzychód) - Holandia - Malta

(godz. 14:00, Plewiska) - Polska - San Marino

11.10.2012

(godz. 11:15, Szamotuły) - Holandia - San Marino

(godz. 14:00, Wronki) - Polska - Malta

14.10.2012

(godz 13:00, Wronki) - Polska - Holandia

(godz. 13:00, Swarzędz) - Malta - San Marino